福建省厦门至沙县高速公路三明段路基土建
施工A1～A2、A4～A10合同段招标
补遗书（编号：02）
各投标人：

根据招标文件并经招标人研究，现将路基土建A1～A2、A4～A10合同段工程招标有关事项作补充通知，以及就投标单位提出的问题进行汇总并解答如下：
第一部分　项目专用本勘误部分
1、原招标公告及招标项目专用本，投标文件递交的截止时间及地点改为，2014年 3 月 31 日上午9时30分，投标人应于当日上午8时00分至9时30分将投标文件递交至福建省三明市公共资源交易中心第一交易厅（地址：梅列区崇桂新村86幢龙泉大厦）。

2、项目专用本（上册）P19页3.4.1款投标保证金修改为“投标保证金必须在2014 年 3 月 30 日 17 时前从投标人注册地的投标人基本帐户一次性汇达并解入招标人指定银行帐号”。
3、项目专用本（上册）P29页10.2款修改为“施工投标人应于2014年3月24日17时00分前（即开标日期7天前）将盖有投标人单位公章的投标人业绩和项目经理、项目总工信息表（信息表格式将在出售招标文件时提供）送达招标人”。
第二部分   商务部分
1、投标人可否共用一套人员编制A1～A2、A4～A10合同段投标文件？信息表只需提供一份还是按标段分别提供？

答：可以；只需提交一份。

2. 招标文件212页投标函（用于报价文件中）第1点“我方已仔细研究了厦门至沙县高速公路三明段路基土建工程”后面是否需要加上标段名称？
答：需要。

3、参加2个标段组投标的投标保证金是分别按标段组各80万元分别提交，还是合并在一起共计160万元一次性提交？
答：均可。

4、招标文件P162页A8标段设备最低要求整体式模板衬砌台车需要4台，根据A8标段招标图纸，只有出口处两个工作面，请问通风竖井处是不是也作为工作面？
答：按招标文件执行。
5、招标文件第13页A8标段主要工程量中隧道3772米/0.5座，而A8标段第四册图纸17页隧道3822米/0.5座，请明确以哪个为准？

答：按招标公告中数量填写，具体以进场后交付并经勘误后的施工图纸为准。

第三部分   清单与图纸部分
补充招标施工图纸：
1、《A8标段秀村隧道通风设计说明》
2、《A9合同段路基每公里土石方数量表》
3、《A10合同段陡坡路堤及填挖交界处理工程数量表》
三明厦沙高速公路有限责任公司

2014年2月26日

第 2 页 共 2 页